

Dodávateľ: **PAPIER LECHMAN s.r.o.**
Močarianska 5067
07101 Michalovce
Slovenská republika

IČO: 47102357 DIČ: 2023743095 IČ DPH: SK2023743095
 Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.32046/V

Tel.: 056/6432024 E-mail: lechman@in4.sk
 Fax: 056/ 6432069 WWW: www.lechman.sk

IBAN: **SK86 0200 0000 0032 2068 1251** BIC: **SUBASKBX**
 Účet: **3220681251/0200** VS: **152078**
 Banka: **Všeobecná úverová banka** KS: **0008**

Dátum dodania/pzp: **26.08.2015** Spôsob dopravy: **Osobne**
 Dátum vyhotovenia: **26.08.2015** Spôsob úhrady: **Prevodný príkaz**
 Dátum splatnosti: **09.09.2015** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: **VPF14005562** Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31942369 DIČ:
 Tel.: 0566431804
 E-mail:

IČ DPH:
 Fax:

229

Stredná odborná škola
Sv.Cyrila a Metoda
Tehliarská 2
07101 MICHALOVCE

Stredná odborná škola Sv. Cyrila a Metoda, Michalovce	
Dátum: 28.8.2015	
Podacia časť	Kontingent
Přílohy/ely	Výdavky

Fakturujeme Vám

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
1.	IDGLN	Euroobal,A4 40 mik, matný	10,000	ks	1,4100	14,10	20	1,6920		16,92
2.	9971101	Pák poradač 6cm Resko mramor	15,000	ks	0,9150	13,73	20	1,0987		16,48
3.	100100	Xerox A4 Team Mondi	50,000	bal	2,5534	127,67	20	3,0640		153,20
4.	4402	Obal na zošit A4/10ks Linart extra silný	5,000	bal	1,7833	8,92	20	2,1400		10,70
5.	700871	EURO ceruzka č.2 trojhranná	24,000	KS	0,0833	2,00	20	0,1000		2,40
6.	831936	Tyčinkové gélové lepidlo 15g Clear	20,000	ks	0,3750	7,50	20	0,4500		9,00
7.	113007	Etikety biele 16x23 Motex	10,000	KS	0,3324	3,32	20	0,3980		3,98
8.	805730	ZOSIT 464 Discovery	10,000	KS	0,4698	4,70	20	0,5640		5,64
9.	4000008	Zošit 564 OKoffice	10,000	ks	0,2147	2,15	20	0,2580		2,58
10.	301100	Krieda/100ks biela Koh-i-nor	2,000	KR	2,4512	4,90	20	2,9400		5,88
11.	11930	Vedro Delta 10l	6,000	ks	1,7830	10,70	20	2,1400		12,84
12.	4231	Vedro 12l čierne	4,000	KS	1,5000	6,00	20	1,8000		7,20
13.	9992481	Xtra Document 0,3 modrý TSCXTRAD03K	20,000	ks	1,8833	37,67	20	2,2600		45,20
14.	9970141	Xtra Document 0,6 modrý TSCXTRAD06K	10,000	ks	1,8833	18,83	20	2,2600		22,60

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	262,19	52,44	314,63
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 314,63 EUR

Slovom: Tristoštrnásť 63/100 EUR

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Jozef Lechman

Faktúru vytlačil: Jozef Lechman

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

PAPIER LECHMAN s.r.o.
 Močarianska 5067
 071 01 MICHALOVCE
 IČO: 47 102 357
 IČ DPH: SK2023743095
 tel: 056/64 332 59
 -1-

Pečiatka a podpis